Ad
ACADEMIÆ LIPSIENSIS
 per superius Semestre hybernum
RECTORUM MAGNIFICUM,
 DOMINUM
D. GOTTLÖB FRIDERICUM
SELIGMANNUM,
 Theologiæ Professorem Ordinarium,
 Consistorii Assessorem,
 Majoris Principum Collegii Collegiatum
 & ad D. Thomæ Pastorem,
VENERANDUM SUUM SOCERUM,
 EPISTOLA,
 Qua
 Depositam Purpuram Ipsi gratulatur,
 simulque
RECTORUM ACADEMIÆ LIPSIENSIS,
 Qui Seculo proxime elapo sibi invicem successerunt,
SYLLABUM
 exhibet
M. HENRICUS PIPPING, LIPSIENSIS,
 SS. Theologiæ Baccalaureus & in Patria Ecclesiastes.

L I P S I E,
 Apud JO. LUDOVICUM GLEDITSCHIUM. MDCCCI.
L. P.

СИДОРЧУК

QVI hodie illuxit Aprilis dies supra vigesimum tertius,
GEORGIO in Fastis sacratus, & toti Academiæ Lipsi-
ensi maxime solennis, & TIBI, VENERANDE SO-
CER, admodum est lætabilis. Quenadmodum
enim a suis inde primordiis Alma Studiorum Mater publicam
Dignitatis Rectoralis commutationem ipso illo die celebra-
re suevit, moremque hunc ad nostra usque tempora constan-
ter tenuit, ut, quotquot eum attingunt, Rectores per hybernatum
semestre in gerendis Sceptris Academicis occupatos sub ho-
ram ejus meridianam regimen administratum alii, qui per æ-
stivum tempus proximum eodem defungatur, videat com-
mittere: ita TIBI, RECTOR haec tenus MAGNIFICE, illam
hac luce felicitatem obtingere gaudes, ut & TU Purpuram,
quam ante hos sex menses induisti, feliciter nunc rursus exuas.
Gaudentem vero TE dum ego mihi ante oculos constituo,
non possum, quin lætitiam TUA propemodum majorem per-
fentiscam, quandoquidem in Familiam TUAM ante hunc an-
num susceptus alterum in TE Parentem divina Providentia
donatum mihi agnosco, qui Genitori meo & Ipsi haec tenus,
DEO mihi singulariter favente, superstiti, (atque utinam diu
superstiti, vegetaque porro senectute fruenti!) socias manus
jungere, salutemque meam servare pariter & amplificare mo-
dis omnibus allaborat. Quidni ergo in gaudii TUI lubens
me ingererem consortium, quando TUA ex prosperitate ma-
ximum & meæ fortunæ meliori emolumentum polliceri licet?
Nec intra pectoris angustias se continere novit mea isthac ex-
ultatio, quia erumpit potius in voces publicas, quibus TIBI
gratulari totus gestio. Debet hanc pietatem TUIS in me

meritis, quid? virtuti TUE debeo, quæ per istud tempus, quo
TE Caput Academæ coluimus, manifeste satis emicuit.

Vid. Th. Bartholini Or. de Rectoris Academici dignitatem, extollendo prolixo valde sunt, qui ex instituto considerandum sibi Academie Rectorem sumserunt, Viri eruditissimi, Fredericus Taubmannus atque Thomas Bartholinus, Wittebergensium ille, Et Taubmanni hic Hafniensium prælustre decus. Eorum tamen effata suis Herculem seu suffragiis exceptione quavis majora reddunt Princes tot, & quos in altiori fastigio nascendi fors locavit, alii, quando idem Rectorum Academicum.